
Dodatek č. 2
Smlouvy o dílo, na akci „Rekonstrukce areálu Kohinoor I. etapa – stavební úpravy objektu správní
budovy (jídelna)“
kód akce: A1373

č. KOH/To/007/2020 + D2
Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 000 07 536

DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: xxxxxx

Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: xxxxxx vedoucí střediska Kohinoor
xxxxxx, vedoucí oddělení realizace staveb, středisko Kohinoor
xxxxxx, technický pracovník oddělení realizace staveb, středisko
Kohinoor

(dále jen „Objednatel“)

a

Develop plus s. r. o.
Josefa Dobrovského 2162/5, 434 01 Most

IČO 050 74 541

DIČ CZ05074541

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. C37512

Číslo účtu: xxxxxx

Zastoupena: Janem Slavíkem, jednatelem společnosti

Ve věcech technických: Jan Slavík

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany v souladu s článkem XVII. odst. 8 Smlouvy o dílo, na akci „Rekonstrukce areálu Kohinoor I.
etapa – stavební úpravy objektu správní budovy (jídelna)“, kód akce: A1373, ve znění Dodatku č. 1 účinného
ode dne 28. 5. 2020 (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku výše citovanou
Smlouvu č. KOH/To/007/2020 a uzavírají tento Dodatek č. 2.



Dodatek č. 2 SoD KOH/To/007/2020 + D2
„Rekonstrukce areálu Kohinoor I. etapa – stavební úpravy objektu správní budovy (jídelna)“, kód akce: A1373

2

I. Důvod uzavření Dodatku č. 2
Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 je změna (navýšení) ceny díla před jeho dokončením.

Důvodem navýšení ceny díla je, v době uzavření Smlouvy nepředpokládaná, změna díla. Změna díla
je způsobena nutností doplnit ventilátory a montážní otvory do protipožárního podhledu a zvýšeným rozsahem
úprav povrchů stěn. Zároveň došlo ke změně rozsahu díla způsobujícího snížení ceny díla, když Zhotovitel
na žádost Objednatele neprovede práce na části přístupového chodníku. Tato část díla nebude provedena,
protože Objednatel po uzavření Smlouvy  vyhlásil veřejnou zakázku na provedení zateplení budovy střediska
Kohinoor a práce, které budou na základě této nové veřejné zakázky provedeny, budou zasahovat
do přístupového chodníku, z tohoto důvodu není hospodárné  práce na novém přístupovém chodníku
realizovat.

Výše uvedené důvody mají faktický vliv na celkové zvýšení ceny díla oproti původnímu oceněnému soupisu
prací s výkazem výměr (rozpočtu). V souladu s touto skutečností byl zpracován Protokol změny stavby
č. A1373/2020/01 včetně nového oceněného soupisu stavebních prací. Nové doklady včetně původního
oceněného soupisu prací s výkazem výměr jsou přílohou č. 1 a 2 tohoto Dodatku č. 2.

II. Změna Smlouvy
Ruší se stávající znění odst. 1. čl. VI. Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým zněním:

Cena díla vychází ze skutečně provedených prací a činí:

Cena díla po provedení změn bez DPH: 2 332 961,61 Kč

Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 písm. b) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění je popsána v Příloze č. 2 (Protokol změny stavby) tohoto Dodatku č. 2.

Podrobný rozpis ceny díla je uveden v přílohách č. 1 a č. 2 Dodatku č. 2 k této Smlouvě.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nezměněna.

III. Závěrečná ujednání
1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 2 k uveřejnění prostřednictvím registru

smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů
od uzavření tohoto Dodatku č. 2. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento Dodatek č. 2
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména
v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje
doručit Objednateli Dodatek č. 2 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.

2. Tento Dodatek č. 2 je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, obě Smluvní strany
obdrží dva výtisky.

3. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 2, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jej nepodepisují za jinak nevýhodných
podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou Smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:

- Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací s výkazem výměr ze dne 24. 1. 2020 (původní)
- Příloha č. 2 – Protokol změny stavby č. A1373/2020/01, včetně oceněného Soupisu prací

s výkazem výměr ze dne 19. 5. 2020 (nový)

V Chlumci dne 4. 6. 2020 V Mostě dne 8. 6. 2020

……………………………………………… …………………......................................
Ing. Walter Fiedler Jan Slavík

ředitel jednatel společnosti
Palivový kombinát Ústí, státní podnik Develop plus s.r.o.

(Objednatel) (Zhotovitel)


	Dodatek č. 2
	Smluvní strany:


